
  Gyvenimo aprašymas  IRMINA KĖBLIENĖ 

 © Europos Sąjunga, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 1 / 3 

 
ASMENINĖ INFORMACIJA IRMINA KĖBLIENĖ 

 Žyliškės g. 5, Šilalė 

 +37060972885  +37060972885 

 irmina1972@gmail.com 
Lytis Moteris | Gimimo data 1972-11-21 | Pilietybė Lietuva 

DARBO PATIRTIS

2016-10-10 

Nuo 2016-10-10 iki 2023-07-31 Šilalės rajono savivaldybės kultūros 
centro direktorė. Nuo 2023-08-01 iki dabar laikinai einanti Šilalės 
rajono savivaldybės kultūros centro direktorės pareigas. Nuo 2008-11-
04 iki 2016-10-09 organizatorė etninei kultūrai, etnografė, vadovė 
mėgėjų meno kolektyvo, koncertų (spektaklių) organizatorė.
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras J. Basanavičiaus g. 12, Šilalė LT 75138 
Kultūros centro veiklos organizavimas; etninės kultūros veiklos organizavimas, 
regiono ir vietos etninės kultūros bei nematerialaus kultūros paveldo vertybių 
saugojimas, stiprinimas ir sklaida; vadovavimas mėgėjų meno kolektyvams – vaikų ir 
jaunimo folkloro ansambliams; senųjų kultūros tradicijų ir papročių populiarinimas, 
valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių organizavimas ir kt.
Veiklos sritis arba ūkio šaka profesionalusis ir tradicinis menas / viešasis 
administravimas / teatras / kultūros paveldo apsauga / muzika 

2011-09-01 - 2019-08-30 Lietuvių kalbos mokytoja
Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija J. Basanavičiaus g. 25, Šilalė 
Lietuvių kalbos mokymas, neformaliojo mokinių švietimo užsiėmimų vedimas.
Veiklos sritis arba ūkio šaka švietimas 

1997-09-01 - 1992-09-01 Lietuvių kalbos mokytoja
Šilalės rajono Žadeikių pagrindinė mokykla Šilalės g. 3, Žadeikių k., 75361 Šilalės r. 
Lietuvių kalbos mokymas, neformaliojo mokinių švietimo užsiėmimų vedimas 5-10 kl. 
mokiniams.
Veiklos sritis arba ūkio šaka švietimas 

1991-10-23 - 2017-08-20 Lietuvių kalbos mokytoja
Šilalės Dariaus ir Girėno vidurinė mokykla Šilalės Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 
vidurinė mokykla Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija D. Poškos 24, Šilalė LT-
75135 
Lietuvių kalbos mokymas, vadovavimas auklėjamajai klasei, neformaliojo mokinių 
švietimo užsiėmimų vedimas.
Veiklos sritis arba ūkio šaka švietimas 

1990-07-27 - 1991-10-22 Lietuvių kalbos mokytoja Vokiečių kalbos mokytoja
Šalčininkų rajono Naujakurių pagrindinė mokykla Merkio g. Naujakuriai, Šalčininkų r. 
Lietuvių kalbos, kaip 2-osios užsienio kalbos, mokymas 5-10 kl. rusų-lenkų mokykloje. 
Vokiečių kalbos, kaip 1-osios užsienio kalbos, mokymas 5-10 kl. rusų-lenkų 
mokykloje.
Veiklos sritis arba ūkio šaka švietimas 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA

Baigimo metai 2001
Mokymo įstaiga Vilniaus pedagoginis universitetas



  Gyvenimo aprašymas IRMINA KĖBLIENĖ

 © Europos Sąjunga, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 2 / 3 

Studijų lygis aukštasis universitetinis arba jam prilygintas
Studijų sritis Humanitarinių mokslų studijų sritis

Studijų kryptis Filologijos kryptis
Profesinė kvalifikacija mokytojas
Kvalifikacinis laipsnis Bakalauras

Profesinės kvalifikacijos 
pavadinimas

Bendrojo lavinimo lietuvių kalbos ir literatūros mokytojo kvalifikacija

Pagrindiniai dalykai, 
profesiniai gebėjimai

Lietuvių kalba ir literatūra

Diplomo numeris 14514

Baigimo metai 2021
Mokymo įstaiga Kauno technologijos universitetas

Studijų lygis aukštasis universitetinis arba jam prilygintas
Studijų sritis Socialinių mokslų studijų sritis

Studijų kryptis Viešojo administravimo kryptis
Kvalifikacinis laipsnis Magistras arba jam prilygintas

Profesinės kvalifikacijos 
pavadinimas

Viešojo administravimo magistras

Pagrindiniai dalykai, 
profesiniai gebėjimai

Viešojo sektoriaus strateginis valdymas, viešųjų finansų ir biudžeto valdymas, viešųjų 
paslaugų valdymas, viešųjų programų vertinimas, viešasis valdymas ir pilietinė 
visuomenė, socialinių tyrimų metodai, etika ir vertybės viešajame sektoriuje.

Diplomo numeris 0029764

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 

Gimtoji kalba lietuvių
Kitos kalbos KALBA BENDRAS KALBOS LYGIS

vokiečių Pažengęs vartotojas [B1]

rusų Įgudęs vartotojas [C1]

Bendravimo gebėjimai Esu komunikabili, turinti gerus oratorinius įgūdžius, gebanti išklausyti, išgirsti, suprasti. 
Gerai išmanau bendravimo ir bendradarbiavimo principus bei etikos normas, gebu 
dalykiškai bendrauti su žmonėmis, valdyti konfliktines situacijas, greitai randu bendrą 
kalbą su įvairaus amžiaus ir socialinių grupių žmonėmis, sekasi įkvėpti žmones 
aktyviai veiklai. Turiu humoro jausmą, kartais juo vadovaujuosi probleminėse 
situacijose, gebu pasijuokti iš savęs.

Organizaciniai ir 
vadovavimo gebėjimai

Esu organizuota, turinti viziją, idėjų, atsakingai planuoju ir deleguoju darbus, gebu 
operatyviai spręsti iškilusias problemas, valdyti įvairias situacijas, formuoti nuomonę, 
gebu dirbti su informacija, sistemiškai analizuoti ir objektyviai įvertinti situaciją bei 
priimti sprendimus, vadovauti didelėms žmonių grupėms, būti lydere, tarp kitų 
pastebėti lyderius ir juos įkvėpti, padrąsinti, susitelkianti ir sutelkianti darbuotojus į 
užsibrėžtus tikslus ir jų kryptingą siekimą, nuolat tobulinanti vadybines kompetencijas, 
besirūpinanti nuolatiniu darbuotojų tobulėjimu. Esu įžvalgi, dėmesinga kitiems, gebanti 
atskleisti darbuotojų potencialą, gebu stebėti kitų veiklą ir teikti grįžtamąjį ryšį.

Pageidaujamam darbui 
reikalingi gebėjimai

Esu darbšti, organizuota, atsakinga, pareiginga, sąžininga, savo darbą mylinti, 
kūrybinga, komunikabili, iniciatyvi, aktyvi, empatiška, gebanti kurti ir palaikyti gerą 
mikroklimatą. Atsakingai planuoju darbus ir valdau finansus. Išmanau įstatymus, 
dokumentų valdymą reglamentuojančius teisės aktus, sklandžiai dėstau mintis raštu ir 
žodžiu. Mėgstu dirbti komandinį darbą, išmanau refleksijos kultūrą ir formas. Esu 
atvira naujovėms, trokštanti žinių, siekianti tobulėti ir skatinanti tai daryti savo 
komandą. Esu nepriekaištingos reputacijos.

Darbo kompiuteriu 
gebėjimai

Moku dirbti su Microsoft Office programiniu paketu (Microsoft Word, Microsoft Exel, 
Microsoft Outlook, Microsoft Power Point), interneto naršyklėmis ir vaizdo 
konferencijoms skirtomis programomis (Zoom, Microsoft Teams).

Kiti gebėjimai Išmanau etninę kultūrą, gebu organizuoti, režisuoti, vesti kultūros renginius, turiu 
muzikinį išsilavinimą, groju keletu liaudies instrumentų, dalyvauju mėgėjų meno 
kolektyvų veikloje; devynerius metus organizavau tradicinę etnokultūrinę stovyklą 



  Gyvenimo aprašymas  IRMINA KĖBLIENĖ 

 © Europos Sąjunga, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 3 / 3 

vaikams ir jaunimui, į kurią susirenka per 200 dalyvių. Gebu rengti kultūros projektus, 
akredituotas kvalifikacines programas, neformaliojo vaikų švietimo bei „Kultūros paso" 
programas. Esu respublikinio projekto „Visa mokykla šoka" idėjos autorė. Antrą 
kadenciją esu Žemaitijos regioninės etninės kultūros globos tarybos narė.

Vairuotojo pažymėjimas Turiu vairuotojo pažymėjimą AM B1 B, išduotą 2016-11-05 VĮ Regitra, Nr. 00875987

PAPILDOMA 
INFORMACIJA

Papildoma informacija Man vadovaujant Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui laimėti prestižiniai 
apdovanojimai: 2022 m. Laukuvos kultūros namų folkloro ansambliui „Dūzginėlis“ ir jo 
vadovei Olgai Jogminienei įteikta „Aukso paukštė“ ir premija kaip „Geriausiam naujai 
susikūrusiam mėgėjų meno kolektyvui ir jo vadovui". 2023 m. direktoriaus 
pavaduotojui, režisieriui Antanu Kazlauskui įteiktas Lietuvos kultūros centrų 
asociacijos prestižinis apdovanojimas „Auksinis feniksas“ kaip geriausiam 2022 m. 
Lietuvos kultūros ir meno kūrėjui. 2023 m. Šilalės rajono savivaldybės kultūros 
centras pelnė prestižinę LR Kultūros ministerijos kultūros centrų premiją už aktyvią ir 
kryptingą veiklą per pastaruosius 5 metus: „Už mėgėjų meno ir (ar) dainų švenčių 
tradicijų puoselėjimą ir sklaidą, už etninės kultūros ir nematerialaus kultūros paveldo 
populiarinimą". 2023 m. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro instrumentalistė, 
tradicinių kanklių ansamblio bei folkloro ansamblių „Veringa", „Volungėlė“ vadovė, taip 
pat Laukuvos kultūros namų choreografės, vaikų folkloro ansamblio „Dūzginėlis“ 
vadovės Olgos Jogminienės šeima pelnė Žemaitijos regioninės etninės kultūros 
globos tarybos apdovanojimą „Už Žemaitijos etninės kultūros puoselėjimą“.


